
Unid. de negocio Departamentos Coordinador

COMERCIAL 

Correo electrónico Teléfono

¿Cuándo contactarnos?

Línea de atención WhatsApp

Ocupacional Nacional Claudia Marcela Ortega Ospina mortega@conhintec.com +57  317 4426739

Cotizaciones                                                                   Asesoría técnica                                                              Consultoría
Acompañamiento para creación de ordenes de compra - Tener en cuenta que no se ejecuta sin OC generada

Ambiental Nacional David Moncada Betancur dmoncada@conhintec.com +57   317  1737459

Laboratorio Nacional Juliana Gaviria Morales jgaviria@conhintec.com +57  319 3907087

 de COMUNICACIÓN
NUESTROS CANALESEstos son

Cargo Cobertura Responsable Correo electrónico Teléfono

Coordinadora

Director

Antioquia, Chocó, San Andrés y 
Providencia Isabel Cristina Oquendo Martinez ioquendo@conhintec.com +57 317 3189543

+57  300 2244287

Coordinador Caldas, Tolima, Risaralda, Quindío Gustavo Adolfo Vargas Garcias gvargas@conhintec.com +57 311 7336924

Coordinador

Coordinadora

Coordinadora

Norte de Santander,Bolívar, Cesar,
Santander, Guajira, Magdalena, 
Antioquia, Cordoba, Atlántico,

Sucre

Jonathan Palma Abiatun jpalma@conhintec.com +57 300 2801463

Meta, Huila, Cundinamarca, 
Boyacá, Casanare, Vichada Diana Marcela Betancur Tangarife dbetancur@conhintec.com +57 316 8355538

Cauca, Valle del Cauca, Nariño,
Arauca, Guainía, Caquetá, Guaviare,

Vaupés, Putumayo, Amazonas, Sucre

HSE

Wendy Valencia Garces wvalencia@conhintec.com +57 318  4210681

CONOCE NUESTOS SERVICIOS AQUÍ

¿Cuándo contactarnos?

A nivel nacional Jeison Alexis Villada Bedoya jvillada @conhintec.com

Coordinador
(Cerrejón) Joel Leonardo Garrido Echavez jgarrido@conhintec.comGuajira +57 304 4834179

Coordinador
(Gestión del 

riesgo químico)
John Alexander Ocampo Gutiérrez jocampo@conhintec.comA nivel nacional +57 314 7632887

Director
(Ecopetrol)

Maciel Alejandro Yara RojasA nivel nacional myara@conhintec.com +57 301 6008866

Coordinadora Angelica Maria Santos RamirezA nivel nacional asantos@conhintec.com +57 300 2643511

Director Juan Camilo Caballero OsorioA nivel nacional jcaballero@conhintec.com +57 321 6116319

Correo electrónico

pqrs@conhintec.com Atención y respuesta de quejas, reclamos , felicitaciones 

INCIDENCIAS, QUEJAS Y RECLAMOS

Gestión de programación                                        Gestión de informes técnicos                                        Gestionar solicitudes generales

+57  318 1630641

¿Cuándo contactarnos?

www.conhintec.com
Nuestro Sitio Web

Cargo Cobertura Responsable Correo electrónico Teléfono

LABORATORIO

Cargo Cobertura Responsable Correo electrónico Teléfono

AMBIENTAL

Coordinador David Moncada BetancurA nivel nacional dmoncada@conhintec.com

Cargo Cobertura Responsable Correo electrónico Teléfono

INEGENIERÍA Y PROYECTOS

+57   317  1737459


